ПЕРМСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ УЧИЛИЩЕ

П Р И К А З

28.08.2017 г. №3

Об оплате питания и проживания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить оплату питания и проживания учащихся и студентов в

интернате с 01 сентября 2017 года в сумме 8280 (восемь тысяч двести

восемьдесят) рублей 00 копеек за один месяц, в том числе:

-  питание -  8000-00 руб. в месяц

-  привозная бутилированная вода -  130-00 руб. в месяц

-  проживание -  150-00 руб. в месяц

И.о. директора училища Л.Д. Шевченко